​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS  LINHARES

EDITAL 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA O LABORATÓRIO DE
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM CACAU E CHOCOLATE (LaTIC)

IFES - CAMPUS LINHARES

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do campus Linhares, no uso de suas atribuições legais, divulga o
resultado final do processo seletivo para seleção de bolsista que esteja cursando
graduação, até 31 de dezembro de 2026, para atuarem no Laboratório de Tecnologia e
Inovação em Cacau e Chocolate (LaTIC) do Ifes - campus Linhares.

1. RESULTADO
1.1. O resultado final de classificação consta da tabela abaixo.

Candidato(a) Classificação

Izabelly Assis da Silva  1°

Estela Gama dos Santos 2°

Thales Anchesqui Bobbio 3°

Leonardo Regonini Pena de Oliveira 4°

Linhares, 25 de março de 2025.